
Uchwała nr 148/XIX/2019 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 14 grudnia 2019 r. 

 
w sprawie zatwierdzenia zmian w składzie Komisji Ochrony Przyrody 

Zarządu Głównego PTTK 
 

Na wniosek Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK, złożony na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu 
Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK, Zarząd Główny PTTK postanawia, co następuje: 
 

§ 1 
W związku z rezygnacją z członkostwa w Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK, złożoną przez 
Kol. Sergiusza Boreckiego pełniącego funkcję sekretarza Komisji, zatwierdza się następujące 
zmiany w składzie Komisji: 
 

1) kooptację Kol. Agnieszki Furmankiewicz do składu Komisji na zwolnione miejsce, 
2) powierzenie Kol. Katarzynie Komisarz funkcji sekretarza Komisji. 

 
§ 2 

Aktualny skład Komisji Ochrony Przyrody ZG PTTK jest następujący: 
 

1. Andrzej Wąsikowski    – przewodniczący  
2. Andrzej Grygoruk    – wiceprzewodniczący  
3. Maciej Matoń    – wiceprzewodniczący  
4. Katarzyna Komisarz   – sekretarz  
5. Małgorzata Ciosmak 
6. Agnieszka Furmankiewicz 
7. Elżbieta Kemnitz 
8. Danuta Lewandowska 
9. Marcin Kruszczyński 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Zarząd Główny PTTK 

 


